
   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
Владимирской области 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  05.10.2020 г.  г.Петушки                                           № 3/1 

 
об избрании главы Петушинского сельского 
поселения 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение», на основании статей 68-71 Регламента 
Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения, 
утвержденного решением Совета народных депутатов Петушинского 
сельского поселения от 14.07.2011 № 31/5 «О принятии Регламента Совета 
народных депутатов Петушинского сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области», в соответствии с протоколом счетной 
комиссии для проведения тайного голосования по избранию главы 
Петушинского сельского поселения и заместителя главы Петушинского 
сельского поселения № 2 от 05.10.2020 года, Совет народных депутатов 
Петушинского сельского поселения 

р е ш и л: 
 

1. Избрать главой Петушинского сельского поселения            
-  Исковяк Владимира Ивановича, депутата Совета народных депутатов 
Петушинского сельского поселения пятого созыва по избирательному округу 
№ 10. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой 
информации.  

 

Глава Петушинского сельского поселения                     Исковяк В.И. 

 


